
 

 

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

 

JUHATUSE OTSUS 

Jõhvi         nr 5, 27. märts 2020 

 

Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2019-2030+ muutmine ja strateegia tegevuskava 

aastateks 2020-2024 kooostamine 

 

Ida-Virumaa  Omavalitsuste  Liidu  juhatuse  31.05.2019 otsusega  nr  5  kinnitati  Ida-Viru  

maakonna  arengustrateegia  aastateks  2019-2030+  ja  strateegia  tegevuskava 2019-2023 ning 

moodustati strateegia elluviimise töörühm ja strateegia seirekomitee. 14.11.2019 toimus  

Sillamäe  strateegia  seire koosolek,  mille  käigus  seirekomitee liikmed andsid oma hinnangu 

strateegiale ning selle elluviimise tegevustele ja toimus arutelu strateegia muutmise vajalikkuse 

üle. Arutelu tulemusena tegi strateegia elluviimise  töörühm  IVOL  juhatusele  ettepaneku  

strateegia  muutmise  algatamiseks. IVOL juhatuse 06.12.2019. otsusega nr 8 algatati maakonna 

arengustrateegia ja strateegia tegevuskava muutmine ning kohustati IVOL arendusspetsialisti 

koostöös strateegia  töörühmaga koostama strateegia muutmise lähteülesanne ja tegevuskava 

ning esitada see IVOL juhatusele kinnitamiseks hiljemalt 31.03.2020. 

Ida-Viru maakonna majanduse konkurentsivõime ja arenguperspektiivid on seoses Euroopa 

Liidu ja Eesti Vabariigi poolt võetud kliimaeesmärkidega oluliselt halvenenud. Tänasel hetkel 

on põlevkivitööstus tugeva surve all ning väheneb nii sektori kogumaht kui ka seal töötavate 

inimeste arv. Tegemist on maakonna jaoks väga olulise majandussektoriga ning 

põlevkivisektori säilitamine ja majanduse mitmekesistamine on maakonna jaoks kriitilise 

tähtsusega. 

Euroopa Komisjon on algatanud Õiglase Ülemineku Mehhanismi (Just Transition Mechanism), 

mis koosneb Õiglase Ülemineku Toetusfondist (Just Transition Fund) ja era- ning avalikule 

sektorile suunatud krediidimeetmetest. Vahendid on ette nähtud süsinikuintensiivse 

majandusega regioonide õiglaseks üleminekuks ja majanduse mitmekesistamiseks. Vahendite 

kasutamise planeerimine toimub paralleelselt Euroopa Liidu rahastusperioodi 2021+ vahendite 

planeerimisega ning arvestatakse iga piirkonna eripära ja koostatud ettepanekuid. 

Lähtudes ülaltoodust ning võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 374, Ida-

Virumaa Omavalitsuste Liidu juhatus 

o t s u s t a b: 

1. Koostada Ida-Viru maakonna arengustrateegia aastateks  2019-2030+ 

täpsustamiseks ja täiendamiseks ning Õiglase Ülemineku Mehhanismi meetmete 

kasutusele võtmiseks maakonna äriplaan investeeringute kaasamiseks ja ettevõtluse 

arendamiseks (Plaan B), kava maakonnas tekkivate süsinikuheitmete kasutamiseks 

(Plaan C) ja maakonna roheplaan taastuvenergia, ring-, bio- ja sinimajanduse 

arenguks (Plaan G). 

  



 

2. Kiita heaks Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2019-2030+ tegevuskava 

aastateks 2020-2024 

2.1.esitada tegevuskava eelnõu menetlemiseks maakonna kohalike omavalitsuste 

volikogudele; 

2.2.avalikustada tegevuskava IVOL kodulehel ning KOV-ide kodulehtedel ning 

määrata ettepanekute esitamise tähtajaks 15.05.2020 

 

3. Arengustrateegia ja strateegia tegevuskava muutmisel lähtuda alljärgnevast 

ajakavast: 

3.1.B, C ja G plaanide koostamine ning strateegia uuendamiseks vajalike andmete 

kogumine 

aprill 2020-dets 2021 

3.2.Tegevuskava 2021-2025 koostamine ja kinnitamine. 

oktoober-detsember 2020 

3.3.Strateegia muudatuste sisse viimine ja strateegia tegevuskava  2022-2026 

koostamine 

okt 2021- dets 2021 

3.4.Uuendatud strateegia tutvustamine ja I lugemine volikogudes ja tegevuskava 

2022-2026 kinnitamine 

august-september 2021 

3.5.Uuendatud strateegia täpsustamine ja strateegia tegevuskava  2023-2027 

koostamine 

oktoober 2021-märts 2022 

3.6.Uuendatud strateegia ja tegevuskava kinnitamine volikogudes 

aprill-juuni 2022 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eve East 

Juhatuse esimees 

 


